
Weekend w Toruniu 

Nadchodzący weekend to czas wspomnień i refleksji nad tymi, którzy
odeszli. Tradycyjnie odbędzie się kwesta na cmentarzu św. Jerzego,
wspierająca renowację zabytkowych nagrobków. 

Weekend przyniesie także kilka kulturalnych propozycji: koncert Toruńskiej Orkiestry
Symfonicznej, premierę spektaklu w Baju Pomorskim, a dla spragnionych energii –
slam poetycki i stand-up Łukasza Kowalskiego. Nie zabraknie też sportowych
emocji. 

PIĄTEK, 31 PAŹDZIERNIKA 

godz. 13:00, Sztuka użytkowa: Pierścionki z żywicy UV, CSW Toruń
Zapraszamy na warsztaty, podczas których poznasz technikę pracy z żywicą UV i
stworzysz swój własny, regulowany pierścionek. Dzięki temu idealnie dopasuje się do
każdej  dłoni dorosłej osoby! Suszone kwiaty, drobne kamienie, błyszczący brokat
czy kolorowe pigmenty zamienią go w jedyne w swoim rodzaju dzieło sztuki!
Prowadząca krok po kroku pokaże Ci, jak bezpiecznie i efektownie pracować z
żywicą, aby uzyskać trwały i piękny efekt.

godz. 18:00, SLAMOWEEN, czyli halloweenowy slam w Książnicy,
Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska
Poezja spotka się z performancem w nowej sali Uniwersum Książki w Książnicy
Kopernikańskiej. Kostiumy, muzyka, emocje i halloweenowy klimat sprawią, że ten
wieczór będzie pełen energii i twórczej wolności. Publiczność zdecyduje, kto
zwycięży, więc przygotujcie się na prawdziwą literacką rywalizację!

godz. 18:30, Mecz KH Energa Toruń vs KS Unia Oświęcim w ramach Tauron
Hokej Liga, Tor-Tor

godz. 19:00, Łukasz Kowalski, stand-up „Święty Łukasz”, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”
Na scenie pojawi się z trzecim autorskim programem, w którym z humorem i
dystansem opowiada o dorastaniu w katolickiej rodzinie i o tym, dokąd zaprowadziły
go te doświadczenia. Widzowie wybiorą się z nim w symboliczną podróż do Rzymu,
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by spotkać się z Panem Janem Pawłem II – oczywiście w nieco przewrotnym tonie.
Towarzyszyć mu będzie Paweł Ścierski, a całość zapowiada się jako inteligentne,
błyskotliwe i pełne autoironii show.

godz. 19:00, Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej „Mrok i światło”,
Sala Koncertowa CKK Jordanki
W ostatni wieczór października Toruńska Orkiestra Symfoniczna zaprasza na
koncert, który przeniesie słuchaczy w świat muzyki filmowej pełnej napięcia i
melancholii, idealnie współbrzmiącej z atmosferą jesiennego zmierzchu. W
programie znajdą się utwory odwołujące się do klasyki kina grozy, w wykonaniu
orkiestrowym, w tym kompozycje takich mistrzów jak Bernard Herrmann, Ennio
Morricone, Angelo Badalamenti czy Elmer Bernstein. Będzie to wieczór, który nie
tylko poruszy wyobraźnię, ale także skłoni do refleksji nad rolą muzyki w
kształtowaniu nastroju filmowego.
Koncert pod patronatem Konsula Honorowego Finlandii w Toruniu - Tadeusza Pająka

godz. 19:00, Dropie, Teatr im. Wilama Horzycy, scena na zapleczu
„Dropie” w reżyserii Marcina Libera to groteskowa komedia drogi, której bohaterka
pracuje w bankomacie i mieszka w psiej budzie, potem mieszka w śmietniku, potem
traci pracę w bankomacie i mieszka w lesie, potem nigdzie, potem zostaje artystką i
mieszka z innymi artystami w piwnicy, potem w kiosku, potem w garażu, znowu
nigdzie, a potem z tytułowymi ptakami z gatunku Otis tarda, które kiedyś
wywalczyły Polsce wolność i niepodległość, a dziś znów wróciły do kraju, by ratować
Polskę, naszą ojczyznę.

godz. 19:00, The New Electric Ballroom, Teatr im. Wilama Horzycy, Foyer II
piętra
„The New Electric Ballroom” to poruszająca opowieść o skutkach życia w małej
miejscowości, gdzie plotki długo nie schodzą z ludzkich języków.

SOBOTA ,1 LISTOPADA 

godz. 8:00-14:00, XXIII Kwesta na Cmentarzu św. Jerzego, ul.
Gałczyńskiego
W dniu Wszystkich Świętych, Urząd Miasta Torunia, Towarzystwo Miłośników Torunia
oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika zapraszają do udziału w 23. kweście na
cmentarzu św. Jerzego. Dzięki hojności torunian, udaje się ratować zabytkowe
nagrobki i kwatery, będące świadectwem bogatej historii naszego miasta. W tym



roku zbieramy środki na dalsze prace renowacyjne nagrobka Jozefata Jankowskiego,
jednego z pierwszych wiceprezydentów Torunia. 
Informator Wszystkich Świętych 2025: https://torun.pl/pl/aktualnosc/wszystkich-
swietych-2025-informator

NIEDZIELA, 2 LISTOPADA 

godz. 12:00 i 16:30, PREMIERA Puszek, Teatr Baj Pomorski, scena
„Przytulankowa”, ul. Piernikarska 9
Premiera spektaklu „Puszek” Marty Guśniowskiej w reżyserii Punch Mamy. Puszek
to...   mieszkający   w   dżungli   Krokodyl.   Jest   przesympatyczny,   wcale
niegroźny, a do tego pluszowy. Ma jednak pewną słabość – bardzo, ale to bardzo lubi
kokosanki. Przypadłość ta nieuchronnie prowadzi do małej katastrofy – naszego
bohatera zaczyna mocno boleć ząb. Za nic w świecie nie chce udać się do Doktora,
gdyż panicznie się tego boi. Jego przyjaciele, inni mieszkańcy dżungli, próbują
swoich sposobów na to, by pomóc Krokodylowi.

godz. 15:30, Bella Italia Symfonica - Francesco Napoli i inni artyści, CKK
Jordanki
Na scenie zabrzmią utwory największych włoskich gwiazd. Największe włoskie hity
wykona na żywo zespół i orkiestra salonowa „Notte Italiana”. Program pełen
niespodzianek i kolejnych artystów czeka na widzów w show Megagwiazdy
Francesco Napoli.

godz. 17:30, Arriva Lotto Twarde Pierniki Toruń vs Energa Czarni Słupsk w
ramach ORLEN Basket Liga, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń

godz. 18:00, Energa Toruń vs SKK Polonia Warszawa w ramach ORLEN
Basket Liga Kobiet, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń Hala treningowa
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